TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  353105

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0120974,27331941,6 292.152,87 1.725.093,12$0,001.844.120,00 41.736,121391204,13

Un millon setecientos veinticinco mil noventa y tres con doce Centavos$Son

74499784346989C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 15/12/2024